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Om Kentima
Kentima AB är ett helägt dotterbolag till Kentima Holding AB som är noterat på NASDAQ OMX First North. Kentima har fyra egenut-
vecklade produktområden: överordnad mjukvara för videoövervakning, industridatorer, operatörspaneler samt mjukvara för att övervaka, 
presentera och optimera olika typer av produktioner. 
     Kentima är ett innovativt företag och tillverkar produkter som innehåller en mängd unika funktioner för både systemintegratörer och 
slutanvändare. Målsättningen är att Kentimas produkter ska ha en hög användarvänlighet trots att de innehåller ett stort antal avancerade 
funktioner. Genom ett aktivt samarbete med välkända svenska exportföretag, finns företagets produkter redan installerade hos olika typer av 
slutkunder runt om i hela världen. Exempel på slutkunder är några av världens största gruvor, internationella flygplatser i Peking, Dallas och 
London, köpcentrat Emporia i Malmö, Skärholmen Centrum i Stockholm och Operahuset i Oslo. Samtliga av dessa kunder har extremt höga 
krav på säkerhet, funktionalitet och kvalitet.

Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission AB.

Kentimas produktområden:

•	 HMI/SCADA Software, WideQuick®
•	 Video Management Software, Ethiris®

•	 Industrial Computers, Oe
•	 Operator Panels, WideQuick® HMI Panel

Kentima har tecknat partneravtal med NW  
Systems Group

NW Systems Group har bestämt sig för att representera Kentima och sälja hela företagets pro-
duktutbud i Storbritannien. Utbudet inkluderar Ethiris Video Management Software, WideQuick 
HMI/SCADA Software, WideQuick HMI Panel som är Kentimas intelligenta operatörspaneler med 
touch-skärm samt Oe Industrial Computers. NW Systems Group erbjuder Kentimas produkter 
tillsammans med sitt befintliga sortiment av videoprodukter.

Kentimas produkter är designade för att enkelt kunna integreras med andra system och för att öka produktiviteten och effekti-
viteten av produktionen. Genom kombinationen av Ethiris VMS och WideQuick HMI/SCADA erbjuds en unik plattform för 
totalt integrerade säkerhetslösningar med en i stort sett sömlös integration med passagesystem, alarmpaneler, applikationer för in-
dustriprocesser samt trafikkontrollsystem. Produkternas stora flexibilitet ger återförsäljarna möjlighet att erbjuda unika lösningar 
som ger slutkunderna ett stort mervärde.

- Både Kentima och NW Systems Group ser stor potential i fortsatt utveckling av videoövervakningssystem. Med vår expertis och NW Sys-
tems Groups erfarenhet av installationer för videoövervakningssystem i livsmedels- och tillverkningsindustrin i Storbritannien, ser vi fram 
emot att tillsammans kunna erbjuda marknaden kostnadseffektiva och kraftfulla lösningar, säger Kent Nilsson, VD på Kentima.

- Att dataöverföring via Ethernet blir allt vanligare i produktionsanläggningar i Storbritannien och att branschstandarder som OPC 
Foundation jobbar hårt för att etablera bästa tänkbara integration mellan styr- och reglerutrustning gör detta till rätt tidpunkt att 
erbjuda marknaden kombinationen IP-kameror tillsammans med Kentimas HMI/SCADA-mjukvara och mjukvara för videoövervak-
ning, förklarar Frank Crouwel, VD på NW Systems Limited.

Om NW Systems Group
NW Systems Group är en video- och säkerhetslösningsleverantör med fyra produktområden. NW Security är en ledande inte-
gratör av videoövervakningssystem inom IT-miljöer och erbjuder expertis inom både videoövervakning och IT-miljöer. Remote 
Manager är ett webbaserat kamerasystem designat speciellt för konstruktion- och utvecklingsprojekt. Streamdays är en realtidsvi-
deotjänst för nätverkskameror särskilt utvecklad för turism-, fritids- och mötesindustrin. Network Webcams är gruppens fram-
gångsrika område som erbjuder ett brett sortiment av IP-kameror, mjukvaror för videoövervakning och tillbehör.
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